
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 12 de desembre de 2022, de la consellera 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Cli-
màtica i Transició Ecològica, per la qual es dona publi-
citat al tràmit administratiu de concessió de l’ajuda de 
minimis destinada a les explotacions de cria de conills en 
l’àmbit de la Comunitat Valenciana per a la convocatòria 
de 2022. [2022/11902]

RESOLUCIÓN de 12 de diciembre de 2022, de la conse-
llera de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Cli-
mática y Transición Ecológica, por la cual se da publici-
dad al trámite administrativo de concesión de la ayuda de 
minimis destinadas a las explotaciones de cría de conejos 
en el ámbito de la Comunitat Valenciana para la convoca-
toria de 2022. [2022/11902]

Vista la Orden 26/2016, de 16 de septiembre, de la Conselleria de 
Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, 
por la que se establecen las bases reguladoras de subvenciones destina-
das a las explotaciones de cría de conejos en el ámbito de la Comunitat 
Valenciana (DOGV Núm. 7879 de 22.09.2016).

Vista la Resolución de 11 de octubre de 2022, de la Dirección Gene-
ral de Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se convocan las ayudas 
previstas en la Orden 26/2016, de 16 de septiembre, de 2016, de la 
Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desa-
rrollo Rural, por la que se establecen las bases reguladoras destinadas a 
las subvenciones a las explotaciones de cría de conejos en el ámbito de 
la Comunitat Valenciana. (DOGV Núm. 9453 de 22.09.2016).

Visto el Acuerdo de 3 de junio de 2022, del Consejo por el cual 
se autoriza una transferencia de crédito del capítulo 2 del programa 
714.80 «Agricultura y Ganadería» al capítulo 4 del mismo  programa, 
para la inclusión de la línea de subvención de concurrencia competitiva 
S8161 «Ayudas al sector cunícola» de la Conselleria de Agricultura, 
Desarrollo Rural, Emergencia Climática y  Transición Ecológica. (Exp. 
12.005/22-079), por la que se autoriza un aumento de crédito por impor-
te de 300.000 euros en el programa 714.80 («Agricultura y Ganadería», 
aplicación 12.02.01.714.80.4, línea de subvención de concurrencia com-
petitiva S8161.

Visto el artículo 13 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general 
de subvenciones que establece los requisitos para obtener la condición 
de beneficiario.

Instruido el procedimiento de concesión por las direcciones territo-
riales y oficinas comarcales de la Conselleria de Agricultura, Desarrollo 
Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica, y vistos los Infor-
mes de Evaluación emitidos por las Direcciones Territoriales y realizada 
la valoración final por el órgano colegiado tal y como dispone el punto 
5 del artículo 10 de la Orden 26/2016.

Visto que de las 84 explotaciones presentes en el anexo II de la 
Resolución de 11 de octubre de 2022, se han recibido 78 solicitudes de 
ayudas, correspondientes a 74 interesados, relacionados en el anexo 1. 
Listado de expedientes presentados.

Visto que los importes solicitados por los interesados no agotan la 
dotación presupuestaria asignada a estas ayudas por lo que no se hace 
necesario aplicar prorrateo tal y como establece el artículo 7 de la Orden 
26/2016.

Teniendo en cuenta la propuesta del órgano colegiado de fecha 1 
de diciembre de 2022 al que hace referencia el artículo 10 de la Orden 
26/2016, revisado dicho procedimiento y acreditado el cumplimiento 
de los beneficiarios de la subvención considerándolos conformes a la 
normativa que regula la ayuda concedida.

Considerando que el crédito disponible para el 2022 es de 300.000 € 
y a la vista de los importes solicitados por los interesados, se adjunta:

Anexo 1. Listado total de expedientes de solicitud de ayuda, que 
comienza con Llorca Schenk, Joaquín Roberto con NIF: ***8209** 
y termina con Cabello Moreno, Juan con NIF: ***1778**, donde se 
relacionan los 78 expedientes presentados.

De los 78 expedientes recibidos, 72 cumplen los requisitos exigidos 
por la Orden reguladora, 5 expedientes no cumplen dichos requisitos y 
1 titular ha desistido de su solicitud de ayuda, resuelvo:

Primero
Conceder la ayuda a los 72 expedientes correspondientes a 68 titu-

lares que cumplen los requisitos exigidos por la normativa aplicable, 
relacionados en el anexo 2. Listado de expedientes aprobados, que 
comienza con Llorca Schenk, Joaquín Roberto con NIF: ***8209** y 
termina con Cabello Moreno, Juan con NIF: ***1778**, donde figu-

Vista l’Ordre 26/2016, de 16 de setembre, de la Conselleria d’Agri-
cultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per 
la qual s’estableixen les bases reguladores de subvenciones destinades a 
les explotacions de cria de conills en l’àmbit de la Comunitat Valenciana 
(DOGV 7879, 22.09.2016).

Vista la Resolució d’11 d’octubre de 2022, de la Direcció General 
d’Agricultura, Ramaderia i Pesca, per la qual es convoquen les ajudes 
previstes en l’Ordre 26/2016, de 16 de setembre, de 2016, de la Conse-
lleria d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament 
Rural, per la qual s’estableixen les bases reguladores destinades a les 
subvencions a les explotacions de cria de conills en l’àmbit de la Comu-
nitat Valenciana (DOGV 9453, 22.09.2016).

Vist l’Acord de 3 de juny de 2022, del Consell, pel qual s’auto-
ritza una transferència de crèdit del capítol 2 del programa 714.80 
«Agricultura i Ramaderia» al capítol 4 del mateix programa, per a la 
inclusió de la línia de subvenció de concurrència competitiva S8161 
«Ajudes al sector cunícola» de la Conselleria d’Agricultura, Desen-
volupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica. (Exp. 
12.005/22-079), per la qual s’autoritza un augment de crèdit per import 
de 300.000 euros en el programa 714.80 («Agricultura i Ramaderia», 
aplicació 12.02.01.714.80.4, línia de subvenció de concurrència com-
petitiva S8161.

Vist l’article 13 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de 
subvencions, que estableix els requisits per a obtindre la condició de 
beneficiari.

Instruït el procediment de concessió per les direccions territorials i 
oficines comarcals de la Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament 
Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica, i vistos els informes 
d’avaluació emesos per les Direccions Territorials i realitzada la valora-
ció final per l’òrgan col·legiat tal com disposa el punt 5 de l’article 10 
de l’Ordre 26/2016.

Vist que de les 84 explotacions presents en l’annex II de la Reso-
lució d’11 d’octubre de 2022, s’han rebut 78 sol·licituds d’ajudes, cor-
responents a 74 persones interessades, relacionats en l’annex 1. Llistat 
d’expedients presentats.

Vist que els imports sol·licitats per les persones interessades no 
esgoten la dotació pressupostària assignada a aquestes ajudes pel que 
no es fa necessari aplicar prorrateig, tal com estableix l’article 7 de 
l’Ordre 26/2016.

Tenint en compte la proposta de l’òrgan col·legiat de data 1 de 
desembre de 2022 al qual fa referència l’article 10 de l’Ordre 26/2016, 
revisat aquest procediment i acreditat el compliment dels beneficiaris 
de la subvenció, es consideren conformes a la normativa que regula 
l’ajuda concedida.

Vist que el crèdit disponible per al 2022 és de 300.000 €, i a la vista 
dels imports sol·licitats per les persones interessades, s’adjunta:

Annex 1. Llistat total d’expedients de sol·licitud d’ajuda, que 
comença amb Llorca Schenk, Joaquín Roberto, amb NIF: ***8209**, i 
acaba amb Cabello Moreno, Juan, amb NIF: ***1778**, on es relacio-
nen els 78 expedients presentats.

Dels 78 expedients rebuts, 72 compleixen els requisits exigits per 
l’Ordre reguladora, 5 expedients no compleixen aquests requisits i 1 
titular ha desistit de la seua sol·licitud d’ajuda, resolc:

Primer
Concedir l’ajuda als 72 expedients corresponents a 68 titulars que 

compleixen els requisits exigits per la normativa aplicable, relacionats 
en l’annex 2. Llistat d’expedients aprovats, que comença amb Llorca 
Schenk, Joaquín Roberto, amb NIF: ***8209**, i acaba amb Cabello 
Moreno, Juan, amb NIF: ***1778**, on figura per a cada beneficiari el 



ra para cada beneficiario el censo mantenido y la cuantía de la ayuda 
concedida por un importe total de 211.592,00 euros. No se ha aplicado 
ninguna minoración.

Segundo
Denegar la ayuda a los 5 titulares que no cumplen, relacionados 

en el anexo 3. Listado de expedientes denegados, por el motivo que se 
indica para cada uno de ellos, y que comienza por Hnos Soler Rodrigo 
Cunicultores, SCP con NIF: ***8718** y termina con Mular Bel, Víc-
tor con NIF: ***9092**.

Tercero
Aceptar el desistimiento de 1 titular relacionado en el anexo 4. 

Listado de expedientes desistidos, Andrés Guillen, Paula con NIF: 
***5369**.

Cuarto
Autorizar el pago de la ayuda, con cargo a la aplicación presupues-

taria: 12.02.01.714.80.4, línea de subvención de concurrencia competi-
tiva S8161, a cada uno de los beneficiarios señalados en el anexo 2. Lis-
tado de expedientes aprobados por un importe total de 211.592,00 euros.

La presente Resolución pone fin a la vía administrativa. Contra la 
misma se podrá interponer recurso de reposición ante la consellera de 
Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Eco-
lógica en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
notificación de la presente Resolución de conformidad con lo estable-
cida en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas 
o bien recurso contencioso-administrativo ante los juzgados de lo Con-
tencioso-Administrativo de Valencia, en el plazo de dos meses contados 
desde el día siguiente a la notificación o publicación de la misma, de 
conformidad con lo previsto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 12 de diciembre de 2022.– El director general de Agri-
cultura, Ganadería y Pesca. (p. d. Orden 12/2017, 30 de marzo, DOGV 
Núm. 8023 de 20.04.2017): Antonio Quintana Martínez.

cens mantingut i la quantia de l’ajuda concedida per un import total de 
211.592,00 euros. No s’hi ha aplicat cap minoració.

Segon
Denegar l’ajuda als 5 titulars que no compleixen, relacionats en 

l’annex 3. Llistat d’expedients denegats, pel motiu que s’indica per a 
cadascun, i que comença per Hnos Soler Rodrigo Cunicultors, SCP, amb 
NIF: ***8718**, i acaba amb Mular Bel, Víctor, amb NIF: ***9092**.

Tercer
Acceptar el desistiment d’1 titular relacionat en l’annex 4. Llistat 

d’expedients desistits, Andrés Guillén, Paula, amb NIF: ***5369**.

Quart
Autoritzar el pagament de l’ajuda, amb càrrec a l’aplicació pressu-

postària: 12.02.01.714.80.4, línia de subvenció de concurrència com-
petitiva S8161, a cadascun dels beneficiaris assenyalats en l’annex 2. 
Llistat d’expedients aprovats per un import total de 211.592,00 euros.

La present resolució posa fi a la via administrativa. Contra aquesta 
es podrà interposar recurs de reposició davant la consellera d’Agricultu-
ra, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològi-
ca, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la notificació de 
la present resolució, de conformitat amb l’establida en els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques; o bé, recurs contenciós admi-
nistratiu davant els jutjats contenciosos administratius de València, en 
el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de la seua notificació 
o publicació, de conformitat amb el que es preveu en l’article 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 12 de desembre de 2022.– El director general d’Agricul-
tura, Ramaderia i Pesca (p. d. Ordre 12/2017, 30 de març, DOGV núm. 
8023, de 20.04.2017): Antonio Quintana Martínez.



ANEXO 1 / ANNEX 1
Listado de expedientes presentados / Llistat d’expedients presentats

PROVINCIA / 
PROVÍNCIA

Núm. EXPEDIENTE / 
NÚM. EXPEDIENT NIF/NIE PERSONA INTERESADA / PERSONA INTERESSADA CÓDIGO REGA /

CODI REGA

ALICANTE 2022/CUN/ALI/001 ***8209** LLORCA SCHENK, JOAQUÍN ROBERTO ES030080000003

ALICANTE 2022/CUN/ALI/002 ***3316** BENEITO VALOR, SIMEÓN ES030720000001

ALICANTE 2022/CUN/ALI/003 ***2851** GARCÍA POMARES, LUIS MANUEL ES030900000001

ALICANTE 2022/CUN/ALI/004 ***3534** GINER FRASES, RAFAEL ES030140000904

ALICANTE 2022/CUN/ALI/005 ***5155** MIRALLES FERRETE, JOSÉ ANTONIO ES030190000023

ALICANTE 2022/CUN/ALI/006 ***4577** GANJA CUNÍCOLA LA MARJAL SCP ES030960000001

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/001 ***6706** GRANJA CARYFER,.SL. ES120400000015

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/002 ***7914** CALVO CASTEL, PEDRO JOSE ES120750000015

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/003 ***0060** MOLDOVAN, MARINELA ES120420000086

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/004 ***9990** CUNICULTURA HERMANOS VICENTE, SL. ES120120000065

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/005 ***8718** HNOS SOLER RODRIGO CUNICULTORES, SCP ES120120000071

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/006 ***7800** MOSOLIFONSO, C.B. ES120120000033

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/007 ***3018** PUIG SEGARRA, JOAQUIN ES120420000056

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/008 ***4856** MONFORT MOLINOS, ROSA M.ª ES121290000068

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/009 ***7373** GARCIA GARCIA, JAVIER ES121290000015

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/010 ***4181** RUFANGES ORTUÑO, JOSE ANTONIO ES121060000007

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/011 ***8011** RIUDECAÑES ROCA, IRENE ES120420000094

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/012 ***8890** ROCA SEGARRA, FRANCISCO ES120420000061

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/013 ***9600** CUNIPRATSGAR, SL. ES121290000025

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/014 ***7100** GRANJA CAMINOUS, C.B. ES121210000003

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/015 ***7760** CARBO QUEROL, IRENE ES120420000062

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/016 ***8725** CUNICOLA SEGURA, SL. ES120910000030

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/017 ***8082** BEL JOVANI, ELADIO ES120520000027

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/018 ***0033** DJEMORY, DIABATE ES121210000005

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/019 ***7926** CARCELLER PRADES, FILOMENA ES120260000006

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/020 ***9103** PORCAR SENMARTI, IRENE ES120260000075

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/021 ***7904** CATALAN ISERTE, LUIS MANUEL ES121420000011

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/022 ***7122** JULIAN ANDRES, S.C.P. ES121290000070

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/023 ***4673** BELTRAN ROCA, VICTOR ES120420000023

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/024 ***2710** RODRIGUEZ MARIN, ANGEL ES120120000031

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/025 ***2712** MINGUEZ CAROT, JORGE ES120120000059

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/026 ***5763** VISPO DOMINGUEZ, JESUS JOSE ES120710000013

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/027 ***0016** NEBOT IZQUIERDO, FEDERICO MANUEL ES120710000015

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/028 ***8017** ESCRIG SANCHEZ, LOURDES PILAR ES120100000002

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/029 ***5254** SIERRA GUILLAMON, MANUEL ES120120000032

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/030 ***9677** GANDOS HERMANOS SAHERA, SL. ES120010000053

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/031 ***7879** NAVARRETE ORS, BALTASAR ES120120000029

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/032 ***9092** MULAR BEL, VICTOR ES120520000031

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/033 ***8476** GARCIA MESTRE, JACINTO ES120800000164

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/034 ***7930** BAILA VALDEPEREZ, ANA ELODIA ES120960000031

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/035 ***1857** CATALAN CABEDO, JOSE ES121300000030

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/036 ***5554** CAMPOS GIL, ARACELI ES121300000029

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/037 ***4768** TONDA CASTELLANO, JESUS ES120600000008

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/038 ***6645** VIVAS BOU, JOSE ES121300000031

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/039 ***8942** QUEROL GARCIA, ADRIAN ES120450000013

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/040 ***8116** CASTILLO GARCIA, JOSE ANT. ES120760000002

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/041 ***1094** CODINA FOLCH, OSCAR ES120980000016



CASTELLÓN 2022/CUN/CST/042 ***8892** ADELL PUIG, MANUEL ES120420000049

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/043 ***1662** FERRERES BELTRAN, JUAN ES120520000030

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/044 ***8484** MONFORT GUARDIOLA, NATIVIDAD ES120800000206

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0001 ***5452** SERRANO PEREZ, DAVID ES460360000096

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0002 ***5452** SERRANO PEREZ, DAVID ES460361000096

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0003 ***5427** SEBASTIAN CUBEL, ALEJANDRO ES460410000023

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0004 ***0437** CUNIALCALA, SL. ES461290000009

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0005 ***4616** IRACUN CB ES461290000066

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0006 ***4525** GASCO GOMEZ S.C. ES460710000011

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0007 ***4525** GASCO GOMEZ S.C. ES460712000011

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0008 ***9888** BAEZA CANO, ROSA ANA ES460410000018

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0009 ***5369** ANDRES GUILLEN, PAULA ES460410000026

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0010 ***2396** SAEZ VALERO, PEDRO ES461290000033

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0011 ***7404** BERLANGA SALON, JOSE ANTONIO ES462320000001

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0012 ***7933** VIANA PARDO, DIEGO ES461290000060

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0013 ***3863** JIMENEZ GARCIA, FRANCISCO ES461280000023

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0014 ***9992** SANFELIX PELLICER, CONCEPCION ES460270000004

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0015 ***0867** BRICH LAHCEN, AIT ES460390000031

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0016 ***4050** BICUERCA AGROPECUARIA, SL. ES461290000079

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0017 ***1727** BRITZ GAYA, VICENTE ES460390000014

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0018 ***0665** POLOP ROS, JOSE ES461790000028

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0019 ***2413** BAHMAD, BEZZA ES461790000038

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0020 ***2199** BAUSA GARCIA, DAVID ES461790000021

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0021 ***8820** AMAKHMAKH, BRAHIM ES461790000062

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0022 ***8820** AMAKHMAKH, BRAHIM ES461790000042

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0023 ***3645** SEBASTIAN CAÑAVERA, GREGORIO ES461760000023

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0024 ***3572** PEREZ TORONDEL, EDUARDO ES460710000009

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0025 ***4584** ZANON ZANON, ANTONIO ES460770000013

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0026 ***4584** ZANON ZANON, ANTONIO ES460771000013

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0027 ***0827** GALDON GALDON, MARIA CARMEN ES461670000025

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0028 ***1778** CABELLO MORENO, JUAN ES461740000007

ANEXO 2 / ANNEX 2
Listado de expedientes aprobados / Llistat d’expedients aprovats

PROVINCIA / 
PROVÍNCIA

Núm. EXPEDIENTE /
NÚM. EXPEDIENT NIF/NIE BENEFICIARIO / BENEFICIARI CÓDIGO REGA /

CODI REGA

CENSO 
MANTENIDO 

/ CENS 
MANTINGUT

IMPORTE 
PROPUESTO 

/ IMPORT 
PROPOSAT

ALICANTE 2022/CUN/ALI/001 ***8209** LLORCA SCHENK, JOAQUÍN 
ROBERTO ES030080000003 210 840,00 €

ALICANTE 2022/CUN/ALI/002 ***3316** BENEITO VALOR, SIMEÓN ES030720000001 700 2.800,00 €

ALICANTE 2022/CUN/ALI/003 ***2851** GARCÍA POMARES, LUIS 
MANUEL ES030900000001 235 940,00 €

ALICANTE 2022/CUN/ALI/004 ***3534** GINER FRASES, RAFAEL ES030140000904 350 1.400,00 €

ALICANTE 2022/CUN/ALI/005 ***5155** MIRALLES FERRETE, JOSÉ 
ANTONIO ES030190000023 410 1.640,00 €

ALICANTE 2022/CUN/ALI/006 ***4577** GANJA CUNÍCOLA LA MARJAL 
SCP ES030960000001 500 2.000,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/001 ***6706** GRANJA CARYFER,.SL. ES120400000015 760 3.040,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/002 ***7914** CALVO CASTEL, PEDRO JOSE ES120750000015 400 1.600,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/003 ***0060** MOLDOVAN, MARINELA ES120420000086 280 1.120,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/004 ***9990** CUNICULTURA HERMANOS 
VICENTE, SL. ES120120000065 2000 8.000,00 €



CASTELLÓN 2022/CUN/CST/007 ***3018** PUIG SEGARRA, JOAQUIN ES120420000056 500 2.000,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/008 ***4856** MONFORT MOLINOS, ROSA M.ª ES121290000068 750 3.000,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/009 ***7373** GARCIA GARCIA, JAVIER ES121290000015 1360 5.440,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/010 ***4181** RUFANGES ORTUÑO, JOSE 
ANTONIO ES121060000007 1003 4.012,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/011 ***8011** RIUDECAÑES ROCA, IRENE ES120420000094 265 1.060,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/012 ***8890** ROCA SEGARRA, FRANCISCO ES120420000061 700 2.800,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/013 ***9600** CUNIPRATSGAR, SL. ES121290000025 1400 5.600,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/014 ***7100** GRANJA CAMINOUS, C.B. ES121210000003 1400 5.600,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/016 ***8725** CUNICOLA SEGURA, SL. ES120910000030 900 3.600,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/017 ***8082** BEL JOVANI, ELADIO ES120520000027 880 3.520,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/018 ***0033** DJEMORY, DIABATE ES121210000005 500 2.000,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/019 ***7926** CARCELLER PRADES, 
FILOMENA ES120260000006 400 1.600,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/020 ***9103** PORCAR SENMARTI, IRENE ES120260000075 300 1.200,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/021 ***7904** CATALAN ISERTE, LUIS 
MANUEL ES121420000011 268 1.072,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/022 ***7122** JULIAN ANDRES, S.C.P. ES121290000070 500 2.000,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/023 ***4673** BELTRAN ROCA, VICTOR ES120420000023 400 1.600,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/024 ***2710** RODRIGUEZ MARIN, ANGEL ES120120000031 900 3.600,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/025 ***2712** MINGUEZ CAROT, JORGE ES120120000059 800 3.200,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/026 ***5763** VISPO DOMINGUEZ, JESUS JOSE ES120710000013 500 2.000,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/027 ***0016** NEBOT IZQUIERDO, FEDERICO 
MANUEL ES120710000015 750 3.000,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/028 ***8017** ESCRIG SANCHEZ, LOURDES 
PILAR ES120100000002 300 1.200,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/029 ***5254** SIERRA GUILLAMON, MANUEL ES120120000032 914 3.656,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/031 ***7879** NAVARRETE ORS, BALTASAR ES120120000029 1300 5.200,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/033 ***8476** GARCIA MESTRE, JACINTO ES120800000164 1250 5.000,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/034 ***7930** BAILA VALDEPEREZ, ANA 
ELODIA ES120960000031 740 2.960,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/035 ***1857** CATALAN CABEDO, JOSE ES121300000030 550 2.200,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/036 ***5554** CAMPOS GIL, ARACELI ES121300000029 1000 4.000,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/037 ***4768** TONDA CASTELLANO, JESUS ES120600000008 650 2.600,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/038 ***6645** VIVAS BOU, JOSE ES121300000031 400 1.600,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/039 ***8942** QUEROL GARCIA, ADRIAN ES120450000013 500 2.000,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/040 ***8116** CASTILLO GARCIA, JOSE ANT. ES120760000002 1000 4.000,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/041 ***1094** CODINA FOLCH, OSCAR ES120980000016 320 1.280,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/042 ***8892** ADELL PUIG, MANUEL ES120420000049 240 960,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/043 ***1662** FERRERES BELTRAN, JUAN ES120520000030 800 3.200,00 €

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/044 ***8484** MONFORT GUARDIOLA, 
NATIVIDAD ES120800000206 250 1.000,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0001 ***5452** SERRANO PEREZ, DAVID ES460360000096 700 2.800,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0002 ***5452** SERRANO PEREZ, DAVID ES460361000096 600 2.400,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0003 ***5427** SEBASTIAN CUBEL, ALEJANDRO ES460410000023 990 3.960,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0004 ***0437** CUNIALCALA, SL. ES461290000009 1450 5.800,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0005 ***4616** IRACUN CB ES461290000066 2200 8.800,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0006 ***4525** GASCO GOMEZ S.C. ES460710000011 2000 8.000,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0007 ***4525** GASCO GOMEZ S.C. ES460712000011 450 1.800,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0008 ***9888** BAEZA CANO, ROSA ANA ES460410000018 980 3.920,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0010 ***2396** SAEZ VALERO, PEDRO ES461290000033 750 3.000,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0011 ***7404** BERLANGA SALON, JOSE 
ANTONIO ES462320000001 400 1.600,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0012 ***7933** VIANA PARDO, DIEGO ES461290000060 396 1.584,00 €



VALENCIA 2022/CUN/VAL/0013 ***3863** JIMENEZ GARCIA, FRANCISCO ES461280000023 640 2.560,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0014 ***9992** SANFELIX PELLICER, 
CONCEPCION ES460270000004 800 3.200,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0015 ***0867** BRICH LAHCEN, AIT ES460390000031 650 2.600,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0016 ***4050** BICUERCA AGROPECUARIA, SL. ES461290000079 1800 7.200,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0017 ***1727** BRITZ GAYA, VICENTE ES460390000014 1072 4.288,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0018 ***0665** POLOP ROS, JOSE ES461790000028 700 2.800,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0019 ***2413** BAHMAD, BEZZA ES461790000038 700 2.800,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0020 ***2199** BAUSA GARCIA, DAVID ES461790000021 325 1.300,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0021 ***8820** AMAKHMAKH, BRAHIM ES461790000062 700 2.800,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0022 ***8820** AMAKHMAKH, BRAHIM ES461790000042 340 1.360,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0023 ***3645** SEBASTIAN CAÑAVERA, 
GREGORIO ES461760000023 1200 4.800,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0024 ***3572** PEREZ TORONDEL, EDUARDO ES460710000009 700 2.800,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0025 ***4584** ZANON ZANON, ANTONIO ES460770000013 420 1.680,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0026 ***4584** ZANON ZANON, ANTONIO ES460771000013 320 1.280,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0027 ***0827** GALDON GALDON, MARIA 
CARMEN ES461670000025 400 1.600,00 €

VALENCIA 2022/CUN/VAL/0028 ***1778** CABELLO MORENO, JUAN ES461740000007 680 2.720,00 €

ANEXO 3 / ANNEX 3
Listado de expedientes denegados / Llistat d’expedients denegats

PROVINCIA /
PROVÍNCIA

Núm. EXPEDIENTE / 
NÚM. EXPEDIENT NIF/NIE PERSONA INTERESADA /

PERSONA INTERESSADA
CÓDIGO REGA / 

CODI REGA
MOTIVO DENEGACIÓN /
MOTIU DENEGACIÓ

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/005 ***8718** HNOS SOLER RODRIGO 
CUNICULTORES, SCP ES120120000071

Incumplimiento de obligaciones 
fiscales frente a la Agencia 
Tributaria

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/006 ***7800** MOSOLIFONSO, C.B. ES120120000033
Incumplimiento de obligaciones 
fiscales frente a la Agencia 
Tributaria

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/015 ***7760** CARBO QUEROL, IRENE ES120420000062

La solicitante no está incluida en 
el anexo II de la convocatoria de 
la ayuda como beneficiaria de la 
misma.

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/030 ***9677** GANDOS HERMANOS SAHERA, 
SL. ES120010000053

El solicitante no está incluido en 
el anexo II de la convocatoria de 
la ayuda como beneficiario de la 
misma.

CASTELLÓN 2022/CUN/CST/032 ***9092** MULAR BEL, VICTOR ES120520000031

Incumplimiento de obligaciones 
fiscales frente a la Agencia 
Tributaria, frente a ATV y frente a 
Seguridad Social

ANEXO 4 / ANNEX 4
Listado de expedientes desistidos / Llistat d’expedients desistits

PROVINCIA /
PROVÍNCIA

Núm. EXPEDIENTE / 
NÚM. EXPEDIENT NIF/NIE PERSONA INTERESADA /

PERSONA INTERESSADA
CÓDIGO REGA / 

CODI REGA

VALENCIA 2022/CUN/VAL/009 ***5369** ANDRES GUILLEN, PAULA ES460410000026


		2022-12-20T14:09:28+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




